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Gloria Artis dla Ireny Józefiak
Wieloletnia aktorka Teatru Lalek „Rabcio” w Rabce-Zdroju, jego była dyrektor oraz kierownik
artystyczny - pani Irena Józefiak została uhonorowana przez Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego prof. Małgorzatę Omilanowską – Srebrnym Medalem „Zasłużony Kulturze – Gloria
Artis”. Medal ten nadawany jest osobom wyjątkowo wyróżniającym się w dziedzinie twórczości
artystycznej. Medal ten odebrała podczas ogólnopolskich uroczystości Światowego Dnia
Lalkarstwa, które odbyły się 22 marca w Białymstoku.
Z całego serca GRATULUJEMY!!!

Teatr Chrząszcz w Trzcinie na Festiwalu Teatrów Dla Dzieci
Spektakl „BAM-BAM” teatru „Chrząszcz w trzcinie” z Rabki-Zdroju zainicjował nurt teatru
najnajowego na Festiwalu Teatrów Dla Dzieci odbywającego się w Nowohuckim Centrum
Kultury w Krakowie.

Wystawa "Madonny Polskie”
Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu oraz Muzeum im. Wł. Orkana w Rabce-Zdroju
zaprosiło na wystawę prac plastycznych pt: „Madonny Polskie”.

  

Powitanie wiosny z Chrząszczem
Barwny pochód kolorowo ubranych postaci przeszedł uliczkami Parku Zdrojowego. Teatr
Chrząszcz w Trzcinie obchodził w ten sposób  Międzynarodowy Dzień Teatru Lalek, a
jednocześnie pierwszy dzień wiosny.

  

"Wiosenne śpiewogranie”
W dniach 20-21.03.2015, na powitanie wiosny, zorganizowano w Ponicach I Przegląd Piosenki
Turystycznej „Wiosenne Śpiewogranie”.
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„Ocalić ich pamięć" - tak brzmi tytuł książki autorstwa emerytowanej rabczańskiej nauczycielki, Anny Rudzińskiej.Książka ta powstała, jak podkreśla autorka, z potrzeby serca. "Wygraj sukces" w Rabce-ZdrojuW Galerii „Pod Aniołem” Miejskiego Ośrodka Kultury w Rabce-Zdroju odbyły się eliminacje doXX Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki „Wygraj sukces”.Teatr świętujeTeatr Lalek „Rabcio” w Rabce-Zdroju zorganizował obchody 250-lecia Teatru Publicznego wPolsce.Pierwsza publiczna prezentacja przyszłej siedziby teatru. Główne założenia i rozwiązaniaarchitektoniczne powstającego projektu przedstawił projektant Michał Krupa.
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Miłym akcentem były gratulacje i wyrazy uznania dla Piotra Serafina, aktora „Rabcia”, wpodziękowaniu z  okazji jubileuszu 35-lecia pracy artystycznej otrzymał z rąk StarostyNowotarskiego Medal Pamiątkowy Podhala. Dyrektor placówki Zbigniew Wójciak podziękowałteż innym, również bardzo zasłużonym pracownikom teatru – Teresie Borowskiej-Gacek, NinieHandzel-Karpus, Piotrowi Piotrowskiemu i Antoniemu Woszkowi – za wieloletnią pracę na rzeczteatru w Rabce-Zdroju. 

Obchody zakończył występ teatralno-muzyczny w wykonaniu Agnieszki Bały, którejakompaniował na akordeonie Rafał Nowak.  VII Konkurs Palm Wielkanocnych w PonicachW Niedzielę Palmową przy starym kościółku na Sołtysówce zrobiło się gwarno i wielobarwnie.
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PEJZAŻ BEZ CIEBIE – wernisaż wystawy rysunku i malarstwa Anny Chaszczyńskiej8 marca w UTW – Dzień Kobiet Niezwykłych  

MAŁE ORATORIUM NA WIELKIE TAJEMNICE – koncert wielko-postny w kościele św. Teresy.28 marca wieczorem w gościnnych progach Kościoła św. Teresy odbył się koncert wielkopostnypoświęcony Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II w dziesiątą rocznicę śmierci.  LVII Konkurs Palm WielkanocnychJak co roku od ponad pięćdziesięciu lat odbył się Konkurs Palm Wielkanocnych.  
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